
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                           UCHWAŁA NR XXVII/168/14  

                 RADY GMINY SKRWILNO 

                                                           z dnia 22 maja 2014 roku 

 

w sprawie  przystąpienia Gminy Skrwilno  do projektu systemowego Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki pod nazwą „Modernizacja oddziałów przedszkolnych 

przy szkołach podstawowych w gminie Skrwilno”.  

 

                   Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (.Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 ze zm.
  
¹) uchwala się, co następuje : 

 

          § 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Skrwilno do projektu systemowego 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki pod nazwą „Modernizacja oddziałów przedszkolnych 

przy szkołach podstawowych w gminie Skrwilno”. 

Projekt wpisany jest w priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 

działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, poddziałanie  9.1.1. Zmniejszanie 

nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej. 

                                                           

        § 2. Okres realizacji projektu : od 01.07.2014 do 31.12.2014 r. 

 

        § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

 

        § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________ 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz.  

1318, z 2014 r. poz. 379. 

 

 

 


